1
[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

	ASSUNTO: REQUER CÓPIA DO   EDITAL E  TOMADA DE PREÇOS  001/2013 E CÓPIA DO CONTRATO FIRMADO COM  EMPRESA  VENCEDORA.
DESPACHO:
SALA DAS SESSÕES ______ /______ /_______

                                                   PRESIDENTE DA MESA

REQUERIMENTO N°           DE 2013.

SENHOR PRESIDENTE,

        SENHORES VEREADORES,

 Requeiro ao Presidente na forma regimental de estilo após ouvido o Douto Plenário seja oficiado ao Exmo Senhor PREFEITO MUNICIPAL LUIS GUSTAVO ANTUNES STUPP, para que envie cópia na íntegra do Edital da Tomada de Preço 001/2013, que dispõe da Contratação de serviços de consultoria e assessoria na elaboração de projetos e processos na gestão administrativa  do Departamento de Saúde, bem como a  cópia do contrato  firmado com a empresa vencedora.
Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli” aos 20  de Março  de 2013.

VEREADORA MARIA HELENA SCUDELER DE BARROS
VEREADORA LUZIA CRISTINA CORTÊS NOGUEIRA

1